
Etapi paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 27,35 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

46'09''

Võitja keskmine kiirus 35,558 km/h

Võitja aeg

2002       93 Belohvošciks, Kristiāns RRS 46'09'' 16''1 M141

2002       95 Piškins, Ivans RRS 6'' 6''2 M142

2002       52 Kurits, Joonas RTR 9'' 7''3 M143

2002       86 Andersons, Roberts RRS 18'' 3''4 M144

2002       40 Põrk, Claid Pärnu Kalev 2'50''5 M145

,,2002       30 Paloots, Mihkel Peloton6 M146

,,2004       84 Ustups, Toms RRS*1 M127

,,2003       83 Maslovs, Mārtiņš RRS*2 M128

,,2002       73 Jalakas, Anni KJK II11 N149

,,2003       64 Johanson , Egert KJK I*3 M1210

,,2002       87 Belickis, Artis Kārlis RRS7 M1411

,,2002       38 Salla, Maik Pärnu Kalev8 M1412

,,2002       4 Johanson, Robert CFC I9 M1413

,,2002       79 Kupp, Artur Kuusalu10 M1414

,,2004       7 Kruseman, Martin CFC II*4 M1215

,,2003       18 Reier, Kusti VRK I*5 M1216

,,2002       81 Bekmanis, Dans Raivo RRS11 M1417

,,2002       42 Salla, Mailis Pärnu Kalev22 N1418

,,2002       2 Nigul, Markus CFC I12 M1419

,,2004       68 Tamm , Lauri KJK I*6 M1220

,,2002       78 Tuisk, Aidi Gerde Kuusalu33 N1421

,,2004       67 Ragilo  , Frank-Aron KJK I*7 M1222

,,2002       37 Kirbits, Mark Pärnu Kalev13 M1423

,,2002       36 Stimmer, Sander Pärnu Kalev14 M1424

,,2002       1 Säälik, Kristofer CFC I15 M1425

,,2003       46 Kivil, Mario Jõhvi Investment Agency*8 M1226

2003       82 Ivanovs, Dmitrijs RRS 2'55''*9 M1227

,,2002       72 Sirvel , Anett KJK I44 N1428

2002       85 Godinš, Arvo RRS 2'58''16 M1429

2003       89 Ozols, Toms RRS 3'03''*10 M1230

2002       59 Saar, Raiko Vooremaa 5'04''17 M1431

,,2003       80 Roos, Rain Kuusalu*11 M1232

,,2003       65 Randmaa , Hugo KJK I*12 M1233

,,2003       98 Kokk, Gregor Nõmme Rattaklubi*13 M1234

,,2003       88 Klisments, Kārlis RRS*14 M1235

,,2002       6 Floren, Ron Thoren CFC I18 M1436

2003       19 Toom, Tauri VRK I 5'07''*15 M1237

,,2002       61 Laan, Raido TYSK19 M1438

,,2002       39 Milistver, Mairon Pärnu Kalev20 M1439

,,2002       58 Loorits, Risto Vooremaa21 M1440

,,2002       41 Pihelgas, Robin Pärnu Kalev22 M1441

2002       60 Tosmin, Janno TYSK 5'15''23 M1442

2004       44 Sander, Laura-Lizette Pärnu Kalev 5'35''*51 N1243

2003       8 Vist, Marcus CFC II 6'04''*16 M1244

2004       22 Mõttus, AnneMari VRK I 6'06''*62 N1245

2003       91 Malnacs, Kristaps RRS 6'15''*17 M1246

2004       20 Oks, Martin VRK I 7'42''*18 M1247

,,2003       21 Tasane, Elina VRK I*73 N1248

2002       94 Šneiders, Emīls RRS 8'22''24 M1449

2002       57 Kalme, Riin Vooremaa 8'37''85 N1450

2004       54 Reiljan, Janmar Vooremaa 8'44''*19 M1251
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Etapi paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

2004       55 Saar, Andris Roland Vooremaa 9'05''*20 M1252

,,2004       51 Aus, Aaron RTR*21 M1253

,,2003       26 Sarikas, Merylin VRK II*94 N1254

,,2003       76 Vain , Rasmus KJK II*22 M1255

2002       32 Rammi, Matis Peloton 9'29''25 M1456

2002       69 Lensment, Elise Irene KJK II 9'31''106 N1457

2004       53 Kalme, Joosep Vooremaa 9'32''*23 M1258

,,2003       56 Hütt, Oskar Hendrik Vooremaa*24 M1259

2002       31 Pannik, Tauri Peloton 9'46''26 M1460

2003       66 Kukk, Janek Robin KJK II 15'20''*25 M1261

,,2003       11 Nefjodkin , Roman CFC II*26 M1262

,,2002       70 Hallikivi , Birgit KJK II117 N1463

,,2004       97 Piziks, Rudolfs Mernieks/Ripoautocentrs*27 M1264

2005       48 Kurits, Karl RTR 15'22''*28 M1265

,,2003       9 Rikolas, Remi CFC II*29 M1266

,,2004       45 Heinsaar, Hanna Nõmme Rattaklubi*125 N1267

,,2003       49 Annama, Anni RTR*136 N1268

2004       43 Nöörlaid, Hardi Pärnu Kalev 15'29''*30 M1269

2002       5 Kelk, Oskar CFC I 16'28''27 M1470

,,2004       47 Filippov, Nikolai Jõhvi Investment Agency*31 M1271

2004       24 Reier, Kirke VRK II 17'31''*147 N1272

,,2003       29 Tamm, Tony VRK II*32 M1273

,,2004       23 Johanson, Stefan VRK II*33 M1274

2004       34 Käis, Marten Peloton 17'45''*34 M1275

2006       77 Mätik , Oliver KJK III 17'47''*35 M1276

2003       62 Punkar, Carl-Markus TYSK 18'22''*36 M1277

2006       75 Tamm , Kermo KJK III 18'35''*37 M1278

,,2004       71 Prants, Annabrit KJK III*1538 M1279

2002       25 Mikk, Paul VRK II 19'03''28 M1480

2005       13 Saar, Hugo Cristopher CFC III 19'07''*39 M1281

,,2003       12 Süld, Ronan Sander CFC II*40 M1282

2002       33 Veidenbaum, Tarmo Peloton 19'30''29 M1483

,,2003       35 Rätte, Kerhard Peloton*41 M1284

2004       15 Laht, Mia CFC III 19'43''*168 N1285

2007       14 Rannala, Maribel CFC III 20'07''*179 N1286

2002       27 Soomets, Kristjan VRK II 20'10''30 M1487

2003       63 Voitra, Jarmo TYSK 21'10''*42 M1288

2003       50 Randpalu, Karmela RTR 25'51''*1810 N1289

Ei startinud
2006       16 Nigul, Natali Nora CFC III* N12

2006       17 Treier, Maria CFC III* N12

*  Noorrattur

Lõpetajaid: 89

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 89

Mitte startinuid: 2
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Üldine paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVklNVkl

Võitja keskmine kiirus 35,897

52'24''Võitja aeg

Kogudistants 31,35 km

km/h

RRSBelohvošciks, Kristiāns93 2002       52'24''1 M141

RRSAndersons, Roberts86 2002       45''2 M142

RTRKurits, Joonas52 2002       46''3 M143

RRSPiškins, Ivans95 2002       50''4 M144

* RRSMaslovs, Mārtiņš83 2003       3'43''5 M121

KJK ISirvel , Anett72 2002       3'46''6 N141 1

CFC IJohanson, Robert4 2002       3'47''7 M145

Pärnu KalevPõrk, Claid40 2002       3'50''8 M146

KuusaluTuisk, Aidi Gerde78 2002       3'55''9 N142 2

RRSBekmanis, Dans Raivo81 2002       3'57''10 M147

,,Pärnu KalevStimmer, Sander36 2002       11 M148

CFC INigul, Markus2 2002       3'58''12 M149

* RRSUstups, Toms84 2004       4'00''13 M122

,,Pärnu KalevSalla, Maik38 2002       14 M1410

* KJK IRagilo  , Frank-Aron 67 2004       4'03''15 M123

PelotonPaloots, Mihkel30 2002       4'06''16 M1411

,,* RRSIvanovs, Dmitrijs82 2003       17 M124

KuusaluKupp, Artur79 2002       4'07''18 M1412

Pärnu KalevKirbits, Mark37 2002       4'10''19 M1413

,,* CFC IIKruseman, Martin7 2004       20 M125

CFC ISäälik, Kristofer1 2002       4'12''21 M1414

,,* KJK IJohanson , Egert 64 2003       22 M126

* Jõhvi Investment AgencyKivil, Mario46 2003       4'13''23 M127

KJK IIJalakas, Anni73 2002       4'14''24 N143 3

RRSBelickis, Artis Kārlis87 2002       4'15''25 M1415

Pärnu KalevSalla, Mailis42 2002       4'16''26 N144 4

* KJK ITamm , Lauri68 2004       4'19''27 M128

* VRK IReier, Kusti18 2003       4'20''28 M129

* RRSOzols, Toms89 2003       4'37''29 M1210

RRSGodinš, Arvo85 2002       4'41''30 M1416

VooremaaSaar, Raiko59 2002       6'27''31 M1417

VooremaaLoorits, Risto58 2002       6'36''32 M1418

CFC IFloren, Ron Thoren6 2002       6'41''33 M1419

* Nõmme RattaklubiKokk, Gregor98 2003       6'42''34 M1211

Pärnu KalevMilistver, Mairon39 2002       6'43''35 M1420

Pärnu KalevPihelgas, Robin41 2002       6'49''36 M1421

* KuusaluRoos, Rain80 2003       6'50''37 M1212

* KJK IRandmaa , Hugo65 2003       6'53''38 M1213

TYSKLaan, Raido61 2002       6'57''39 M1422

* RRSKlisments, Kārlis88 2003       7'00''40 M1214

TYSKTosmin, Janno60 2002       7'03''41 M1423

* VRK IToom, Tauri19 2003       7'21''42 M1215

* VRK IMõttus, AnneMari22 2004       7'49''43 N121 5

* CFC IIVist, Marcus8 2003       7'52''44 M1216

* RRSMalnacs, Kristaps91 2003       7'59''45 M1217

* Pärnu KalevSander, Laura-Lizette44 2004       8'00''46 N122 6

* VRK ITasane, Elina21 2003       9'40''47 N123 7

* VRK IOks, Martin20 2004       9'52''48 M1218

VooremaaKalme, Riin57 2002       10'11''49 N145 8

RRSŠneiders, Emīls94 2002       10'29''50 M1424

* VooremaaReiljan, Janmar54 2004       10'35''51 M1219

* VRK IISarikas, Merylin26 2003       11'02''52 N124 9

* RTRAus, Aaron51 2004       11'04''53 M1220

* VooremaaSaar, Andris Roland55 2004       11'11''54 M1221

* VooremaaKalme, Joosep53 2004       11'21''55 M1222

* VooremaaHütt, Oskar Hendrik56 2003       11'25''56 M1223

KJK IILensment, Elise Irene69 2002       11'28''57 N146 10
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Üldine paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

PelotonPannik, Tauri31 2002       11'30''58 M1425

PelotonRammi, Matis32 2002       11'36''59 M1426

* KJK IIVain , Rasmus76 2003       11'38''60 M1224

KJK IIHallikivi , Birgit70 2002       17'16''61 N147 11

* RTRAnnama, Anni49 2003       17'17''62 N125 12

* Pärnu KalevNöörlaid, Hardi43 2004       17'27''63 M1225

* Mernieks/RipoautocentrsPiziks, Rudolfs97 2004       17'29''64 M1226

* KJK IIKukk, Janek Robin66 2003       17'32''65 M1227

* CFC IINefjodkin , Roman11 2003       17'33''66 M1228

* CFC IIRikolas, Remi9 2003       17'34''67 M1229

* Nõmme RattaklubiHeinsaar, Hanna45 2004       17'36''68 N126 13

* RTRKurits, Karl48 2005       17'56''69 M1230

CFC IKelk, Oskar5 2002       18'33''70 M1427

* Jõhvi Investment AgencyFilippov, Nikolai47 2004       19'02''71 M1231

* VRK IITamm, Tony29 2003       19'34''72 M1232

* VRK IIReier, Kirke24 2004       19'54''73 N127 14

* VRK IIJohanson, Stefan23 2004       20'03''74 M1233

* PelotonKäis, Marten34 2004       20'32''75 M1234

* KJK III Mätik , Oliver77 2006       20'42''76 M1235

* TYSKPunkar, Carl-Markus62 2003       21'03''77 M1236

* KJK IIIPrants, Annabrit71 2004       21'12''78 M1237 15

VRK IIMikk, Paul25 2002       21'20''79 M1428

* KJK IIITamm , Kermo 75 2006       21'25''80 M1238

* CFC IISüld, Ronan Sander12 2003       21'39''81 M1239

* CFC IIISaar, Hugo Cristopher13 2005       22'05''82 M1240

PelotonVeidenbaum, Tarmo33 2002       22'28''83 M1429

* PelotonRätte, Kerhard35 2003       22'41''84 M1241

* CFC IIILaht, Mia15 2004       22'43''85 N128 16

VRK IISoomets, Kristjan27 2002       23'01''86 M1430

* CFC IIIRannala, Maribel14 2007       23'25''87 N129 17

* TYSKVoitra, Jarmo63 2003       24'32''88 M1242

* RTRRandpalu, Karmela50 2003       29'08''89 N1210 18

*  Noorrattur
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Etapi noorte paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 27,35 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrKoht

48'59''

Võitja keskmine kiirus 33,501 km/h

Võitja aeg

2004       84 Ustups, Toms RRS 48'59''M121

2003       83 Maslovs, Mārtiņš RRS 0''M122

,,2003       64 Johanson , Egert KJK IM123

,,2004       7 Kruseman, Martin CFC IIM124

,,2003       18 Reier, Kusti VRK IM125

,,2004       68 Tamm , Lauri KJK IM126

,,2004       67 Ragilo  , Frank-Aron KJK IM127

,,2003       46 Kivil, Mario Jõhvi Investment AgencyM128

2003       82 Ivanovs, Dmitrijs RRS 5''M129

2003       89 Ozols, Toms RRS 13''M1210

2003       80 Roos, Rain Kuusalu 2'14''M1211

,,2003       65 Randmaa , Hugo KJK IM1212

,,2003       98 Kokk, Gregor Nõmme RattaklubiM1213

,,2003       88 Klisments, Kārlis RRSM1214

2003       19 Toom, Tauri VRK I 2'17''M1215

2004       44 Sander, Laura-Lizette Pärnu Kalev 2'45''N1216

2003       8 Vist, Marcus CFC II 3'14''M1217

2004       22 Mõttus, AnneMari VRK I 3'16''N1218

2003       91 Malnacs, Kristaps RRS 3'25''M1219

2004       20 Oks, Martin VRK I 4'52''M1220

,,2003       21 Tasane, Elina VRK IN1221

2004       54 Reiljan, Janmar Vooremaa 5'54''M1222

2004       55 Saar, Andris Roland Vooremaa 6'15''M1223

,,2004       51 Aus, Aaron RTRM1224

,,2003       26 Sarikas, Merylin VRK IIN1225

,,2003       76 Vain , Rasmus KJK IIM1226

2004       53 Kalme, Joosep Vooremaa 6'42''M1227

,,2003       56 Hütt, Oskar Hendrik VooremaaM1228

2003       66 Kukk, Janek Robin KJK II 12'30''M1229

,,2003       11 Nefjodkin , Roman CFC IIM1230

,,2004       97 Piziks, Rudolfs Mernieks/RipoautocentrsM1231

2005       48 Kurits, Karl RTR 12'32''M1232

,,2003       9 Rikolas, Remi CFC IIM1233

,,2004       45 Heinsaar, Hanna Nõmme RattaklubiN1234

,,2003       49 Annama, Anni RTRN1235

2004       43 Nöörlaid, Hardi Pärnu Kalev 12'39''M1236

2004       47 Filippov, Nikolai Jõhvi Investment Agency 13'38''M1237

2004       24 Reier, Kirke VRK II 14'41''N1238

,,2003       29 Tamm, Tony VRK IIM1239

,,2004       23 Johanson, Stefan VRK IIM1240

2004       34 Käis, Marten Peloton 14'55''M1241

2006       77 Mätik , Oliver KJK III 14'57''M1242

2003       62 Punkar, Carl-Markus TYSK 15'32''M1243

2006       75 Tamm , Kermo KJK III 15'45''M1244

,,2004       71 Prants, Annabrit KJK IIIM1245

2005       13 Saar, Hugo Cristopher CFC III 16'17''M1246

,,2003       12 Süld, Ronan Sander CFC IIM1247

2003       35 Rätte, Kerhard Peloton 16'40''M1248

2004       15 Laht, Mia CFC III 16'53''N1249

2007       14 Rannala, Maribel CFC III 17'17''N1250

2003       63 Voitra, Jarmo TYSK 18'20''M1251

2003       50 Randpalu, Karmela RTR 23'01''N1252
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Etapi noorte paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Ei startinud
2006       16 Nigul, Natali Nora CFC IIIN12

2006       17 Treier, Maria CFC IIIN12
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Üldine noorte paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

Võitja keskmine kiirus 33,520 km/h

56'07''Võitja aeg

Kogudistants 31,35 km

RRSMaslovs, Mārtiņš83 2003       56'07''1 M12

RRSUstups, Toms84 2004       17''2 M12

KJK IRagilo  , Frank-Aron 67 2004       20''3 M12

RRSIvanovs, Dmitrijs82 2003       23''4 M12

CFC IIKruseman, Martin7 2004       27''5 M12

KJK IJohanson , Egert 64 2003       29''6 M12

Jõhvi Investment AgencyKivil, Mario46 2003       30''7 M12

KJK ITamm , Lauri68 2004       36''8 M12

VRK IReier, Kusti18 2003       37''9 M12

RRSOzols, Toms89 2003       54''10 M12

Nõmme RattaklubiKokk, Gregor98 2003       2'59''11 M12

KuusaluRoos, Rain80 2003       3'07''12 M12

KJK IRandmaa , Hugo65 2003       3'10''13 M12

RRSKlisments, Kārlis88 2003       3'17''14 M12

VRK IToom, Tauri19 2003       3'38''15 M12

VRK IMõttus, AnneMari22 2004       4'06''16 N12

CFC IIVist, Marcus8 2003       4'09''17 M12

RRSMalnacs, Kristaps91 2003       4'16''18 M12

Pärnu KalevSander, Laura-Lizette44 2004       4'17''19 N12

VRK ITasane, Elina21 2003       5'57''20 N12

VRK IOks, Martin20 2004       6'09''21 M12

VooremaaReiljan, Janmar54 2004       6'52''22 M12

VRK IISarikas, Merylin26 2003       7'19''23 N12

RTRAus, Aaron51 2004       7'21''24 M12

VooremaaSaar, Andris Roland55 2004       7'28''25 M12

VooremaaKalme, Joosep53 2004       7'38''26 M12

VooremaaHütt, Oskar Hendrik56 2003       7'42''27 M12

KJK IIVain , Rasmus76 2003       7'55''28 M12

RTRAnnama, Anni49 2003       13'34''29 N12

Pärnu KalevNöörlaid, Hardi43 2004       13'44''30 M12

Mernieks/RipoautocentrsPiziks, Rudolfs97 2004       13'46''31 M12

KJK IIKukk, Janek Robin66 2003       13'49''32 M12

CFC IINefjodkin , Roman11 2003       13'50''33 M12

CFC IIRikolas, Remi9 2003       13'51''34 M12

Nõmme RattaklubiHeinsaar, Hanna45 2004       13'53''35 N12

RTRKurits, Karl48 2005       14'13''36 M12

Jõhvi Investment AgencyFilippov, Nikolai47 2004       15'19''37 M12

VRK IITamm, Tony29 2003       15'51''38 M12

VRK IIReier, Kirke24 2004       16'11''39 N12

VRK IIJohanson, Stefan23 2004       16'20''40 M12

PelotonKäis, Marten34 2004       16'49''41 M12

KJK III Mätik , Oliver77 2006       16'59''42 M12

TYSKPunkar, Carl-Markus62 2003       17'20''43 M12

KJK IIIPrants, Annabrit71 2004       17'29''44 M12

KJK IIITamm , Kermo 75 2006       17'42''45 M12

CFC IISüld, Ronan Sander12 2003       17'56''46 M12

CFC IIISaar, Hugo Cristopher13 2005       18'22''47 M12

PelotonRätte, Kerhard35 2003       18'58''48 M12

CFC IIILaht, Mia15 2004       19'00''49 N12

CFC IIIRannala, Maribel14 2007       19'42''50 N12

TYSKVoitra, Jarmo63 2003       20'49''51 M12

RTRRandpalu, Karmela50 2003       25'25''52 N12
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

1 R R S 2h18'51''R R S

1 Belohvošciks Kristiāns 46'09''93

2 Piškins Ivans 46'15''95

4 Andersons Roberts 46'27''86

2 P ä r n u  K a l e v 8'06''P K A

5 Põrk Claid 48'59''40

12 Salla Maik 48'59''38

18 Salla Mailis 48'59''42

3 K J K  I 8'06''K J 1

10 Johanson  Egert 48'59''64

20 Tamm  Lauri 48'59''68

22 Ragilo   Frank-Aron 48'59''67

4 C F C  I 8'06''C F 1

13 Johanson Robert 48'59''4

19 Nigul Markus 48'59''2

25 Säälik Kristofer 48'59''1

5 K u u s a l u 10'20''K R K

14 Kupp Artur 48'59''79

21 Tuisk Aidi Gerde 48'59''78

32 Roos Rain 51'13''80

6 V R K  I 13'39''V R 1

16 Reier Kusti 48'59''18

37 Toom Tauri 51'16''19

45 Mõttus AnneMari 52'15''22

7 V o o r e m a a 18'24''V O C

31 Saar Raiko 51'13''59

40 Loorits Risto 51'16''58

50 Kalme Riin 54'46''57

8 K J K  I I 21'02''K J 2

9 Jalakas Anni 48'59''73

55 Vain  Rasmus 55'14''76

57 Lensment Elise Irene 55'40''69

9 P e l o t o n 21'41''P E L

6 Paloots Mihkel 48'59''30

56 Rammi Matis 55'38''32

60 Pannik Tauri 55'55''31

1 0 C F C  I I 23'50''C F 2

15 Kruseman Martin 48'59''7

44 Vist Marcus 52'13''8

62 Nefjodkin  Roman 1h01'29''11

1 1 R T R 24'12''R T R

3 Kurits Joonas 46'18''52

53 Aus Aaron 55'14''51

65 Kurits Karl 1h01'31''48

1 2 T Y S K 28'20''T Y S

38 Laan Raido 51'16''61

42 Tosmin Janno 51'24''60

77 Punkar Carl-Markus 1h04'31''62

1 3 V R K  I I 43'43''V R 2

54 Sarikas Merylin 55'14''26

72 Reier Kirke 1h03'40''24

73 Tamm Tony 1h03'40''29

1 4 K J K  I I I  54'33''K J 3

76 Mätik  Oliver 1h03'56''77

78 Tamm  Kermo 1h04'44''75

79 Prants Annabrit 1h04'44''71

1 5 C F C  I I I 58'33''C F 3

81 Saar Hugo Cristopher 1h05'16''13

85 Laht Mia 1h05'52''15

86 Rannala Maribel 1h06'16''14
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/Kaotus1. etapp 2. etapp

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

1 RRS 2h39'12''RRS 20'21'' 2h18'51''

2 Pärnu Kalev 9'47''PKA 22'02'' 2h26'57''

3 KJK I 9'56''KJ1 22'11'' 2h26'57''

4 CFC I 9'57''CF1 22'12'' 2h26'57''

5 Kuusalu 12'52''KRK 22'53'' 2h29'11''

6 VRK I 17'14''VR1 23'56'' 2h32'30''

7 Vooremaa 21'14''VOC 23'11'' 2h37'15''

8 KJK II 24'43''KJ2 24'02'' 2h39'53''

9 Peloton 25'12''PEL 23'52'' 2h40'32''

10 RTR 27'14''RTR 23'23'' 2h43'03''

11 CFC II 27'34''CF2 24'05'' 2h42'41''

12 TYSK 33'03''TYS 25'04'' 2h47'11''

13 VRK II 48'24''VR2 25'02'' 3h02'34''

14 KJK III 1h01'19''KJ3 27'07'' 3h13'24''

15 CFC III 1h05'44''CF3 27'32'' 3h17'24''
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

II etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 27,35 km

Üldine paremusjärjestus

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

200286 Andersons, Roberts RRS2

200252 Kurits, Joonas RTR3

200295 Piškins, Ivans RRS4

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS5

200272 Sirvel , Anett KJ16

Üldine naiste top

200272 Sirvel , Anett KJ11

200278 Tuisk, Aidi Gerde KRK2

200273 Jalakas, Anni KJ23

Meeskondlik üldine paremusjärjestus

RRS RRS1

LIIDRISÄRGID

Kollane särk

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

Valge särk

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS1

Roosa särk

200272 Sirvel , Anett KJ11

LIIDRISÄRKIDE KANDJAD

Kollane särk

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

Valge särk

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS1

Roosa särk

200272 Sirvel , Anett KJ11
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